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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81626018K

2. Data e Regjistrimit 26/04/2018
3. Emri i Subjektit MASDAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Ismail Qemali", Pallati 352, 
Kati 2, Ap. D, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje dhenie me qira, e pasurive te paluajtshme, 

troje, tokave bujqesore, pyjeve. Projektimi dhe ndertimi i 
objektive poli-funksionale, qendrave tregtare, resorteve 
turistike, objeketeve te banimit. Importimi, perpunimi, 
eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice, i produkteve 
bujqesore, produkteve ushqimore, produketeve farmaciotike. 
Perpunimi, ambalazhimi, magazinimi, konservimi i 
produkteve bujqesore, produkteve blegtorale, peshkut dhe te 
gjitha produkteve detare. Importimin dhe eksportimin i 
produkteve dhe nenprodukteve detare. Hapjen e restoranteve, 
bareve, resorteve turistike. Investimin ne fushen e hoteleri 
turizimit, dhe me konkrteisht ndertimin, menaxhimin, 
administrimin e qendrave turistike. Hapjen e institucioneve 
arsimore ne fushen e hoteleri turizmit.  Hapje te magazinave 
doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. 
Perpunimin aktiv te te gjitha prodhimeve te detit. Investimin 
ne fushen e transportit publik, detar dhe tokesor. Hapjen e 
agjensive doganore, brenda dhe jashte vendit. Investimin ne 
fushen e ndertimeve civile. Projektsioni dhe ndertimi i 
rrugeve, urave, veprave te artit, digave, kanalizimeve. 
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Germime dheu me punirne eventuale murature e beton arme 
- Prishje dhe punirne ne toke te germuar . Import - eksport, 
tregetimin e artikujve ushqimore, industriale, bujqesore dhe 
bime medicinale te te gjitha llojeve . Zhvillim i aktivitetit 
minerar nepermjet qe konsiston ne zbulimin, kryerjen e 
punimeve siperfaqesore e nentokesore dhe shfrytezimin te 
mineraleve te te gjitha grupeve ne perputhje me lejet 
perkatese. Prodhim materiale inerte - gure . Prodhim 
demente betoni e b/arme te zakonshem - pararendur- gure 
decorative, mermer etj.. Shfrytezimi te guroreve, minierave 
té hapura (kariere) dhe nxjerrje torte; Investimin ne fushen e 
energjitikes. Projektimi dhe ndertimi i HEC-eve. Projektimi 
dhe ndertimi i rrjeteve energjitike dhe atyre te trasmentimit 
te voltazhit te larte dhe te ulet. Importimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i hidrokarbureve. Pèrpunim te mbetjeve 
hidrokarbure e te llojeve te tjera. Ndertimi dhe shfrytezimi i 
impianteve té pérpunimit te mbetjeve. Import -eksporti i tyre. 
Pjesemarrje né investimet industriale dhe tregtare, si dhe ne 
aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e industrial. 
Blerja, shitja, marrja/dhénia me qira e pasurive tè 
paluajtshme. Marrja dhe/ose dhènia e huave si dhe vendosja 
e hipotekave, pengjeve, barrave siguruese per te siguruar 
huate e Shoqerise ose paleve te treta. Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, 
financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund 
te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem ose te perafert. Çdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
Ibrahim Mohamad10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2020                Deri: 23/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IBRAHIMMOHAMAD
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Pasuria me nr. 33/185-N9, Zona 
Kadastrale 8604, Vol 48, Fq. 161, sipas certifikates per 
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vertetim pronesie me nr. 1932073, date 02/03/2020 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASDAR
E-Mail: info@enko-studio.com  
Telefon: 0682085646  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-757921-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765433-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i ibrahim Mohamad dhe emerimi i Enri Hasanaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Hasanaj")                      Nga data "27/04/2018             
Ne daten "27/04/2023
eshte larguar administratori:            ("IBRAHIM MOHAMAD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801169-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.28.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IBRAHIM MOHAMAD")                      Nga data 
"28/05/2018             Ne daten "28/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Enri Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A9B8E-884D-439F-AC99-31E18B03F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B548B56-9AB3-423B-BD3C-9965B99E75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADCA1E8-501D-4C01-8306-C2D842E2811B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C1E9D6-D68F-413B-86CA-EFF3469B403F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFAAA4E-CCAF-4A3E-A6B4-0B1290C1824E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5884CC42-BCC6-4CDE-8DCF-C5C280D91104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE383FB0-DC94-4F6D-979B-EE21D473CF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE383FB0-DC94-4F6D-979B-EE21D473CF9B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327328-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  IBRAHIM MOHAMAD dhe emërimi i Enri Hasanaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@enko-studio.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Hasanaj")                      Nga data "02/09/2019             
Ne daten "02/09/2024
eshte larguar administratori:            ("IBRAHIM MOHAMAD")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485021-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Pasuria me nr. 33/185-N9, Zona Kadastrale 8604, Vol 48, Fq. 161, sipas certifikates 
per vertetim pronesie me nr. 1932073, date 02/03/2020;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493522-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Enri Hasanaj dhe emërimi i Ibrahim Mohamad.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Mohamad")                      Nga data 
"23/04/2020             Ne daten "23/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Enri Hasanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A221F929-10D6-4F3E-8FDC-1655D3572140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A221F929-10D6-4F3E-8FDC-1655D3572140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447EE7EB-A790-4D23-8BA4-732261D726DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E381EEB-8ED2-424D-AA29-AA1D02C89DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BFB288-D90B-4CDC-8932-0E7C293118E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085101C-B70C-497B-BBD1-244E8264AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27407C91-D48E-49A0-8746-6C16D4E977F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27407C91-D48E-49A0-8746-6C16D4E977F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDE0527-EB83-4A33-B627-262CC0492DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24330CBD-FE15-483E-B3EF-3DE55871554A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24330CBD-FE15-483E-B3EF-3DE55871554A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0BB523-9618-4307-AF2F-4C3FAA2A2FC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537421-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlora 
2, Rruga Aleksander Moisiu, Hyrja 1, Nr.pasurie 42/73/ND+1-N9, Volumi 74 fq 70, 
Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dora Distra", Pll."Tris", Hyrja Nr.1, Ap.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899159-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 21.4.2022 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Ismail Qemali", Pallati 352, Kati 2, Ap. D, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlora 2, 
Rruga Aleksander Moisiu, Hyrja 1, Nr.pasurie 42/73/ND+1-N9, Volumi 74 fq 70, Vlore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D06264-8A8B-44CD-B456-24AF3BFBD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C105EB0-6968-4FA2-BDC9-5008FB7046F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43813D7A-434D-4657-9DDB-AC7FEE4571B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43813D7A-434D-4657-9DDB-AC7FEE4571B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C8C96-FEFA-4D01-859A-691A9A3322CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44910944-70DF-457E-A381-4A75A88DFF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37718E6-4B42-493E-8C39-B68670DCFF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9796DA69-9FF4-413D-B9CE-DA60E2FDE58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9796DA69-9FF4-413D-B9CE-DA60E2FDE58D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


